


Čas:14:06:15

Stav před změnou Úprava rozpočtu Upravený rozpočet 

    

       chodník - oprava - Masarykova

       vodovod - výměna - ul. Rudé armády - 155m

       ČOV - oprava střechy

       kanalizace - oprava - II. etapa - náměstí

       kanalizace - oprava - šachta - ul. Rudé armády

       kanalizace - sanace - ul. Rudé armády

       kanalizace - sanace - náměstí

       MŠ Mánesova - výměna světel + výmalba

       projektové dokumentace

       EO - výměna oken

  

Stav před změnou Úprava rozpočtu Upravený rozpočet 

       komunikace - rekonstrukce - Na Vrbině

      


Riegrova, Kostelec nad Orlicí
       šatny na softbalovém hřišti

       EO - zateplení arkýře

  

  

Stav před změnou Úprava rozpočtu Upravený rozpočet 

    

    změna salda rozpočtu

  

  

Rozpočtové změny

00274968 Město Kostelec nad Orlicí

VÝDAJE

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření:

Kapitálové výdaje

Celkem za Běžné výdaje

Běžné výdaje

FINANCOVÁNÍ

Celkem VÝDAJE

Celkem za Kapitálové výdaje

Celkem FINANCOVÁNÍ

Celkem za Financování

Financování

Číslo usnesení : 

Název rozpočtového opatření : Rozpočtové opatření č. 18 Schváleno dne : 

Rozpočtové opatření číslo : 

Evidenční číslo rozpočtového opatření : RO č. 18/2023


		2023-03-09T14:21:09+0100
	Kostelec nad Orlicí




